
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про погодження платиза навчання та пільг по оплаті   за навчання у 

Комунальному закладі «Саратська дитяча мистецька школа» на 2022-2023 

навчальний рік 

 

 
Керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 28, підпунктом 1 пункту «а» статті 32, 

підпунктом 1 пункту 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», відповідно до постанов Кабінету 

Міністрів України від 25.03.1997 року № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у 

державних школах етичного виховання дітей» та від 06.07.1992 року № 374 «Про плату за 

навчання у державних школах етичного виховання дітей», Положення про мистецьку школу, 

затвердженого наказом Міністерства культури України від 09.08.2018 року № 686, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.09.2018 року за № 1004/32456, з метою 

погодження плати за навчання та  пільг по оплаті за навчання у Комунальному закладі 

«Саратська дитяча мистецька школа», виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити плату за навчання в Комунальному закладі «Саратська дитяча мистецька 

школа» на 2022 - 2023 навчальний рік у таких розмірах: 

 - на фортепіанному відділі - 405 грн. на місяць; 

 - на народному  відділі (баян, акордеон) – 330 грн. на місяць; 

 - клас бандури – 300 грн. на місяць; 

 - клас сольного співу (народний, академічний, естрадний) – 405 грн. на місяць; 

 - клас театру – 375 грн. на місяць; 

 - клас образотворчого мистецтва – 375 грн. на місяць; 

 - хореографічне відділення - 375 грн. на місяць; 

 - клас музичного фольклору - 315 грн. на місяць. 

2. Звільнити від оплати за навчання в Комунальному закладі «Саратська дитяча 

мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік таких категорій дітей: 

2.1. Дітей з багатодітних та малозабезпечених сімей; 

2.2. Дітей -  інвалідів; 

2.3. Дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

3. Залишити раніше діючі додаткові пільги для учнів з числа контингенту,  які 

навчалися до 2022-2023 навчального року згідно додатку 1 до цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ культури і туризму 

селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                             В.Д.Райчева 

 

06 вересня 2022 року 

 

№ 406 

 

 

 



 

 
Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 06 вересня 2022 року 
№ 406 

 

 

 

 

Діючі додаткові пільги  

для учнів з числа контингенту,  які навчалися до 2022-2023 навчального року 

у Комунальному закладі «Саратська дитяча мистецька школа» 

 

 

1. Для сімей, в яких навчається двоє та більше дітей, за одного учня 100% оплати (за 

менш оплачуваний інструмент), за інших 50%  оплати (за більш оплачуваний інструмент): 

1.1. Нєдова Таісія, фортепіанний відділ, 50%; 

1.2. Нєдов Марк, народного відділ, 100%; 

1.3. Бабій Христина, фортепіанний відділ, 100%; 

1.4. Бабій Артем, фортепіанного відділ, 50%; 

1.5. Тодорова Ксенія, фортепіанний відділ, 50%; 

1.6.Тодорова Анна, фортепіанний відділ, 100%; 

1.7. Саченко Дар’я, фортепіанний відділ, 50%; 

1.8. Саченко Анна,  хореографічне відділення, 100%; 

1.9.Узунова Мілєна,  хореографічне відділення, 50%; 

1.10. Узунова Єва, хореографічне відділення, 100%; 

1.11. Яковец Кіра, фортепіанний відділ, 50%; 

1.12. Яковец Микита, фортепіанний відділ, 100%; 

1.13. Шарова Катерина, хореографічне відділення, 50%; 

1.14. Шаров Костянтин,  народний відділ, 100%; 

 

 2. Для дітей учасників бойових дій, які звільнюються від оплати за навчання у 

Комунальному закладі «Саратська дитяча мистецька школа»: 

 

 2.1. Осика Дарина, фортепіанний відділ, 100% 

 2.2. Гетманенко Злата, клас образотворчого мистецтва, 100 % 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                М.І.Тодоров 

 

 

 

 


